П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства
Камчатского края от 05.04.2016 № 106-П «О разработке, корректировке,

об осуществлении мониторинга и контроля реализации стратегии
социально-экономического развития Камчатского края и плана

мероприятий по реализации стратегии социально-экономического
развития Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац второй части 5 приложения 1 к постановлению

Правительства Камчатского края от 05.04.2016 № 106-П «О разработке,
корректировке, об осуществлении мониторинга и контроля реализации
стратегии социально-экономического развития Камчатского края и плана
мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития
Камчатского края» изменение, заменив слова «Министерство по делам местного
самоуправления и развитию Корякского округа Камчатского края» словами
«Министерство по внутренней политике и развитию Корякского округа
Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин